dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

8/340-19

8/342-19

8/343-19

8/345-19

8/347-19

8/499-19

8/500-19

8/501-19

8/505-19

8/506-19

8/507-19

8/508-19

596-19

I0p. MU0

3akKJj4yuBLluee

[O0roBOp Ha
nposeaeHue
OLLEeHKMU

AO «BTW PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

AO «bTW PT»

AO «BbTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTW PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BbTW PT»

AO «BTU PT»

CBepeHuna

KocTtuHa UpuHa AnekceesHa

009941

25.07.2016

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

08.04.2019

01.04.2019

12.04.2019

25.04.2019

31.05.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

05.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

05.04.2019

Ob6bEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIM(pMKaALMOHHOIO
aTTecTtaTa

BeJIMYNHA apeHOHOoMN
niaaThbl

KBapTupa

00beKT He3aBepLUEHHOro
CTpOUTENbLCTBA

3eMesibHbIN Y4acToK

aBTOMOOWIIb

HeXunnoe rnomMmeweHne

HeXunoe nomMmewieHne

BeNNYNHa apeH,uHoﬁ
nnaThbl

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

aBTOMOOWUIIb

Bug onpepensemMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA/NMKBNAALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



597-19

598-19

599-19

600-19

601-19

602-19

603-19

604-19

605-19

8/629-19

8/630-19

8/631-19

8/632-19

8/633-19

8/634-19

8/635-19

8/636-19

8/637-19

8/638-19

8/639-19

8/753-19

8/754-19

8/755-19

AO «BTU PT»

AO «BbTWN PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTW PT»

AO «BTU PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTU PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTU PT»

AO «BTU PT»

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

19.04.2019

30.04.2019

24.04.2019

08.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

08.05.2019

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKN0N OOM

XKWUIon oom

aBTOMObOUIb

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

Be/IN4YNHA apeHaHOoWN
nnaTol

XKUJI0N O,OM

XKWUOW O0M + 3eMesibHbIN

yyacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS/NMNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAS/NNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

prHO‘-IHaFI/J'IVIKBI/I}J,aLI,I/IOHHaﬂ



8/756-19

8/757-19

8/758-19

8/759-19

8/760-19

8/761-19

8/762-19

8/763-19

921-19

8/978-19

8/979-19

8/980-19

8/981-19

8/982-19

8/990-19

8/992-19

AO «BTU PT»

AO «BbTWN PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTW PT»

AO «BTW PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTWN PT»

AO «BbTWN PT»

AO «BTU PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTWN PT»

AO «BTU PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTUN PT»

AO «BTU PT»

AO «BTUN PT»

08.05.2019

08.08.2019

08.05.2019

17.05.2019

24.05.2019

29.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

17.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNOW OO0M + 3eMeJibHbIN

y4aCTOK

BeﬂMHMHaapeHﬂHOﬁ
nnaTbl

BeﬂMHMHaapeHﬂHOﬁ
nnaTbl

BenMHMHaaDEHﬂHOﬁ
naaTbl

aBTOMObOUIb

BenMHMHaapeHﬂHOﬁ
nnaTbl

BenMHMHaaDEHﬂHOﬁ
nnaaTbl

BenMHMHaaDEHﬂHOﬁ
nnaTbl

BEJIMYNHA apeHOHON
nnaTbl

Be/IN4YNHA apeHaHOoWN
nnaTthbl

BeJIMYNHA apeHOHOoMN
niaaThl

BenquHaapeHuHoﬁ
nnaTbl

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pHHOHHaﬂ/ﬂMKBMﬂaHMOHHaﬂ

pbIHOYHaA/NMKBNAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



