Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Костина Ирина Алексеевна					
							25.07.2016
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
8/340-19	АО «БТИ РТ»	08.04.2019	величина арендной платы	рыночная			
8/342-19	АО «БТИ РТ»	01.04.2019	квартира	рыночная/ликвидационная			
8/343-19	АО «БТИ РТ»	12.04.2019	объект незавершенного строительства	рыночная			
8/345-19	АО «БТИ РТ»	25.04.2019	земельный участок	рыночная			
8/347-19	АО «БТИ РТ»	31.05.2019	автомобиль	рыночная			
8/499-19	АО «БТИ РТ»	01.04.2019	нежилое помещение	рыночная			
8/500-19	АО «БТИ РТ»	01.04.2019	нежилое помещение	рыночная			
8/501-19	АО «БТИ РТ»	01.04.2019	величина арендной платы	рыночная			
8/505-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	земельный участок	рыночная			
8/506-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная			
8/507-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная			
8/508-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная			
596-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная			

597-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
598-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
599-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
600-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
601-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
602-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
603-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
604-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
605-19	АО «БТИ РТ»	05.04.2019	автомобиль	рыночная
8/629-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная
8/630-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная
8/631-19	АО «БТИ РТ»	11.04.2019	земельный участок	рыночная
8/632-19	АО «БТИ РТ»	12.04.2019	жилой дом	рыночная
8/633-19	АО «БТИ РТ»	12.04.2019	жилой дом	рыночная
8/634-19	АО «БТИ РТ»	19.04.2019	автомобиль	рыночная
8/635-19	АО «БТИ РТ»	30.04.2019	земельный участок	рыночная
8/636-19	АО «БТИ РТ»	24.04.2019	квартира	рыночная/ликвидационная
8/637-19	АО «БТИ РТ»	08.04.2019	величина арендной платы	рыночная
8/638-19	АО «БТИ РТ»	26.04.2019	жилой дом	рыночная
8/639-19	АО «БТИ РТ»	26.04.2019	жилой дом + земельный участок	рыночная/ликвидационная
8/753-19	АО «БТИ РТ»	30.04.2019	земельный участок	рыночная
8/754-19	АО «БТИ РТ»	30.04.2019	жилой дом	рыночная
8/755-19	АО «БТИ РТ»	08.05.2019	квартира	рыночная/ликвидационная

8/756-19	АО «БТИ РТ»	08.05.2019	квартира	рыночная
8/757-19	АО «БТИ РТ»	08.08.2019	квартира	рыночная
8/758-19	АО «БТИ РТ»	08.05.2019	квартира	рыночная/ликвидационная
8/759-19	АО «БТИ РТ»	17.05.2019	квартира	рыночная/ликвидационная
8/760-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	жилой дом + земельный участок	рыночная
8/761-19	АО «БТИ РТ»	29.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/762-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/763-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
921-19	АО «БТИ РТ»	22.05.2019	автомобиль	рыночная
8/978-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/979-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/980-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/981-19	АО «БТИ РТ»	24.05.2019	величина арендной платы	рыночная
8/982-19	АО «БТИ РТ»	17.06.2019	величина арендной платы	рыночная
8/990-19	АО «БТИ РТ»	14.06.2019	величина арендной платы	рыночная
8/992-19	АО «БТИ РТ»	18.06.2019	величина арендной платы	рыночная